РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Собрания депутатов муниципального образования
«Городское поселение Красногорский»
 Республики Марий Эл

Созыв 3-ий							пгт. Красногорский
Сессия 30-ая                                                         «17» марта 2017 года
№ 176

               О внесении изменений в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» от 20.03.2015 года №50 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Городское поселение Красногорский»

         В соответствии с Протестом Прокуратуры Звениговского района №02-03-2017   от  27.01.2017г. , п.1 ч.3 ст. 28 	Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями, вступившими в силу с 09.01.2017) , Уставом муниципального образования «Городское поселение Красногорский» Собрание депутатов

РЕШИЛО:
1.Внести в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» от 20.03.2015 года №50 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Городское поселение Красногорский» следующие изменения:
1)  подпункт 1 пункта 2.2 Положения изложить в следующей редакции:
«проект устава муниципального образования, а также проект муниципального нормативного правового акта о внесении изменений и   дополнений в данный устав, кроме случаев, когда в устав муниципального образования вносятся изменения в форм точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов ,конституции(устава) или законов субъекта Российской Федерации в целях приведения данного устава в соответствие с этими нормативными правовыми актами»

2. Настоящее решение  вступает в силу с даты его принятия и подлежит обнародованию после его принятия и подписания в установленном порядке.

Глава муниципального образования
«Городское поселение Красногорский»,
Председатель Собрания депутатов                                                 Ю.Г.Шишкин